
Zarządzenie Nr 49/2018 

Starosty Mławskiego 

z dnia 15 listopada 2018r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru prac geodezyjnych. 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 995) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia czynności odbioru prac geodezyjnych realizowanych jako przedmiot 

zamówienia publicznego Starosty Mławskiego powołuję komisję w składzie: 

1. Stanisław Michaluk – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami – przewodniczący, 

2. Marek Kujawa – Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej – członek, 

3. Beata Pastwa – Inspektor w Wydziale Geodezji, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami – członek. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2003 Starosty Mławskiego z dnia 21 lutego 2003r. w sprawie 

powołania komisji odbioru robót geodezyjnych.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


